
TV-10 Olümpiastarti Lääne-Virumaa I etapp 
 27.01.2010, Rakvere 

 
 
Lisaala teivashüpe 
 
1 Veiko Aunapuu 1992 Rakvere 4.22 PJ 
2 Allar Valle 1991 Rakvere 3.79 PJ 
3 Aimur Takk 1993 Rakvere 3.79 PA 
4 Toomas Kesküla 1995 Rakvere 3.49 PB 
5 Madis J. Toomel 1994 Rakvere 3.19 PA 
6 Martin Moldau 1998 Rakvere 2.69 PC 
7 Sander Moldau 1998 Rakvere 2.69 PC 
8 Mihkel Holzmann 1999 Rakvere 1.89 PC 
 
1 Paula K. Tõeväli 1990 Rakvere 2.99 NN 
 
 
TN -60 m 
 
1 Veronika Ivanov 1998 RRG 9,06 
2 Joanna Ramot 1998 Haljala 9,64 
3 Brenda Brigitta Vettik 02.05.1999 RG 9,71 
4 Kätlin Selberg 17.02.1999 RRG 9,72 
5 Eliis Penek 12.02.1998 RG 9,80 
6 Diandra Kaasik 17.10.1998 RRG 9,89 
7 Alma Gaver 14.01.1999 VPG 9,99 
8 Keidy Johanson 1998 Haljala G 10,06 
9 Johanna Konso 03.09.1999 RRG 10,08 
10 Maiann Johanson 2000 RRG 10,14 
11 Jennifer Veismann 17.12.2000 RRG 10,23 
12 Maris Martinson 29.12.1998 RRG 10,34 
13 Teele Kaljuvee-O'Brock 03.12.1998 RRG 10,49 
14 Elisabeth Eiche 22.02.2000 RRG 10,49 
15 Liis-Maria Koulen 1999 VPG 10,54 
16 Anne-Ly Linde 10.12.2000 VPG 10,76 
17 Katre Johanson 2000 Haljala G 10,81 
18 Laura Lillepuu 30.06.1999 VPG 10,95 
19 Kadi-Liis Kivi 20.07.2001 RRG 11,32 
20 Brita Kraav 14.10.1998 VPG 12,12 
 
 
TV- 60 m 
 
1 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 Tudu PK 8,91 
2 Rahel Kallas 19.01.1996 RG 9,29 
3 Kaile Adusoo 20.09.1997 RRG 9,44 
4 Celine Aros 1996 RRG 9,46 
5 Gloria Reinula 1996 RRG 9,52 
6 Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 9,67 
7 Birgit Neeme 22.09.1996 Tamsalu G 9,67 
8 Merike Laud 15.05.1997 VPG 9,68 
9 Angelika Piip 10.02.1997 VPG 9,69 
10 Laura Kallas 09.06.1997 RG 9,72 
11 Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 9,74 
12 Karmen Aherma 08.03.1997 RRG 10,03 
13 Elina Tahk 06.04.1997 RRG 10,10 
14 Linda-Liis Tanni 1997 RRG 10,70 
 
 



 
TV – kaugushüpe 
 
1 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 Tudu PK 4.44 
2 Rahel Kallas 19.01.1996 RG 4.31 
3 Birgit Neeme 22.09.2996 Tamsalu G 3.92 
4 Laura Kallas 09.06.1997 RG 3.83 
5 Liis Vettik 11.04.1997 Tamsalu G 3.81 
6 Carolin Kattel 1996 RRG 3.67 
7 Elina Tahk 06.04.1997 RRG 3.63 
8 Merike Laud 15.05.1997 VPG 3.51 
9 Karmen Aherma 08.03.1997 RRG 3.47 
10 Kerttu Leiman 20.11.1996 Tamsalu G 3.44 
11 Kaile Adusoo 20.09.1997 RRG 3.39 
12 Celin Aros 1996 RRG 3.37 
13 Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 3.26 
14 Gloria Reinula 1996 RRG 3.25 
15 Linda Liis Tanni 1997 RRG 3.25 
 
 
PN – 60 m 
 
1 Martin Moldau 09.01.1998 RRG 8,78 
2 Sander Moldau 09.01.1998 RRG 8,89 
3 Kristofer Veismann 12.03.1999 RRG 8,97 
4 Vadim Aleknavitsus 01.05.1998 Tamsalu G 9,29 
5 Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu G 9,44 
6 Richard Bachmann 05.06.1999 VPG 9,54 
7 Mihkel Holzmann 22.02.1999 RRG 9,69 
8 Robin Sapar 26.09.2001 RRG 9,96 
9 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 10,01 
10 Henri Ojasoo 1999 Haljala G 10,04 
11 Rasmus Martinson 1998 Haljala G 10,07 
12 Sander Ivanov 07.02.2000 RRG 10,14 
13 Kert Arviste 28.04.2000 Tamsalu G 10,33 
14 Margo Orav 10.01.2000 RRG 10,56 
15 Karl Kristjan Maltsev 1998 RRG 10,72 
16 Ramol Järvson 2000 Haljala G 10,79 
17 Heikko Valle 30.03.1999 VPG 10,84 
18 Hugo Martin Toming 2001 Haljala G 10,87 
19 Allan Mölder 1999 Haljala G 10,87 
20 Karlis Jusupov 2000 Tapa G 10,96 
21 Ricco –Karol Klemmer 07.08.1998 Tamsalu G 13,13 
 
 
PN – kuulitõuge 
 
1 Martin Moldau 09.01.1998 RRG 8.89 
2 Sander Moldau 09.01.1998 RRG 8.72 
3 Vadim Aleknavitsus 01.05.1998 Tamsalu G 7.77 
4 Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu G 7.50 
5 Kritofer Veismann 12.03.1999 RRG 6.87 
6 Ricco-Karol Klemmer 07.08.1998 Tamsalu G 6.52 
7 Mihkel Holzmann 22.03.1999 RRG 6.27 
8 Kert Arviste 28.04.2000 Tamsalu G 5.96 
9 Henri Ojasoo 1999 Haljala G 5.08 
10 Rasmus Martinson 1998 Haljala G 5.08 
11 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 4.52 
12 Karl Kristjan Maltsev 1998 RRG 4.04 
 



 
 
 
PV – 60 m 
 
1 Andreas Rebane 22.02.1996 RRG 9,18 
2 Mihkel Reinkubjas 1996 Sõmeru PK 9,24 
3 Artur Arhangelski 1997 RRG 9,40 
4 Reino Einmann 11.08.1996 RRG 9,62 
5 Dmitri Jerjomin 05.04.1996 Tamsalu G 9,63 
6 Alari Kasekamp 04.08.1997 Tamsalu G 9,66 
7 Hendrik Inno 12.01.1997 RRG 9,69 
8 Martti Jorgen Rosental 09.12.1997 RRG 9,85 
9 Toomas Kiisla 09.05.1996 Tamsalu 10,00 
 
 
PV- kaugushüpe 
 
1 Mihkel Reinkubjas 1996 Sõmeru PK 4.75 
2 Kaupo Saarmann 12.01.1996 Tamsalu G 4.70 
3 Railand Liiv 19.07.1996 REG 4.59 
4 Andreas Rebane 22.02.1996 RRG 4.07 
5 Alari Kasekamp 04.08.1997 Tamsalu G 4.04 
6 Hendrik Inno 17.01.1997 RRG 4.02 
7 Artur Arhangelski 1997 RRG 3.97 
8 Toomas Kiisla 09.05.1996 Tamsalu G 3.93 
9 Martti Jorgen Rosenthal 09.12.1997 RRG 3.86 
10 Reino Einmann 11.08.1996 RRG 3.74 
11 Dmitri Jerjomin 05.04.1996 Tamsalu G 3.46 
 
 
 
Peakohtunuk 
Jaak Vettik  
 
 


